
Id: EJEBH-RQFOH-DXIUN-YXPMY-UXGKO. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR VI/35/2011
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO

z dnia 29 kwietnia 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty Sokólskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 
oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 
i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 
i 146 i Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113), art. 9 ust. 2 w 
związku z art. 4 ust. 1 pkt 1 lit. b i art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 oraz 
z 2010 r. Nr 229, poz. 1494) oraz § 3 ust. 1 pkt 2, ust. 2 pkt 3 i § 6 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych 
(Dz. U. Nr 50, poz. 398 i Nr 220, poz. 1721), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/18/10 Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 17 grudnia 2010 r. 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty Sokólskiego dodaje się § 1a, w następującym 
brzmieniu: 

„§ 1a.1. Maksymalne wynagrodzenie Starosty Sokólskiego nie może przekroczyć 
w okresie miesiąca – siedmiokrotności kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej 
dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe na podstawie przepisów ustawy 
z dnia 23 grudnia 1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej 
oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz.U. Nr 110, poz. 1255, z późń. zm.). 

2. W przypadku, gdy wynagrodzenie ustalone zgodnie z uchwałą Nr II/18/10 Rady 
Powiatu Sokólskiego z dnia 17 grudnia 2010 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia 
Starosty Sokólskiego przekracza siedmiokrotność kwoty bazowej określonej w ustawie 
budżetowej dla osób zajmujących stanowiska państwowe na podstawie przepisów ustawy 
z dnia 23 grudnia 1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej 
oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz.U. Nr 110, poz. 1255, z późń. zm.) dodatek specjalny 
ulega obniżeniu do wysokości zapewniającej maksymalne miesięczne wynagrodzenie 
Starosty Sokólskiego nie przekraczające siedmiokrotności kwoty bazowej, o której mowa 
wyżej.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 
2011 r. 

 

Przewodniczący Rady 

Kazimierz Łabieniec


